Afo Partida Capitulo Programa Area Presupuesto inicial

2015 M. Int.

2015 M. Int.

Subdere Mun.V.A. Mun. Presup. Inicial

Subdere Mun.V.A.

Mun. Presup. Inicial

Subtitulo
3
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Asignacion

Presupuesto inicial y modificaciones

Subasignacién Otras clasificaciones Ingresos/Gastos Nombre clasificacion

- Ingresos
- Ingresos
- Ingresos
- Ingresos
- Ingresos
- Ingresos
- Ingresos
- Ingresos
- Ingresos
- Ingresos
- Ingresos
- Ingresos
- Ingresos
- Ingresos
- Ingresos
- Ingresos
- Ingresos
- Ingresos
- Gastos
- Gastos
- Gastos
- Gastos
- Gastos
- Gastos
- Gastos
- Gastos
- Gastos
- Gastos
- Gastos
- Gastos
- Gastos
- Gastos
- Gastos
- Gastos
- Gastos
- Gastos
- Gastos
- Gastos
- Gastos
- Gastos
- Gastos
- Gastos
- Gastos
- Gastos
- Gastos
- Gastos
- Gastos
- Gastos
- Gastos
- Gastos
- Gastos
- Gastos
- Gastos
- Gastos

Trib. S/ el Uso de Bs.
Permisos y Licencias
Part. En Impto. Territor.
De Otras Ent. Publicas
Arr. De Act. N/Financ.
Intereses

Rec. Y Reemb. L. Médic
Multas y Sanc. Pecunar.
Particip. En F.C.M.
Fondos de Terceros
Otros

Vtas.y Resc.de T.y V.
Hipotecarios

Ingresos por Percibir
Del Sector Privado

De Otras Ent. Pablicas
Endeudamiento Interno
Saldo Inicial de Caja
Personal de Planta
Personal a Contrata
Otras Remuneraciones
Otros Gastos en Pers.
Alimentos y Bebidas
Textiles, Vest. Y Calzado
Combustibles y Lubric.
Mat. De Uso o Consumo
Servicios Basicos

Mant. Y Reparaciones
Publicidad y Difusion
Servicios Generales
Arriendos

Serv. Financ. Y Seguros
Serv. Téc. y Profesinales
Otros Gtos. en Bs. y Serv.
Prestac. Previsionales
Prest. Soc. del Empleador
Al Sector Privado

A Otras Entidad. Publicas
Devoluciones

Comp. Por Dafrios a Terc.
Aplicacién Fdos. de Terc.
Terrenos

Edificios

Vehiculos

Mobiliarios y Otros
Méquinaria y Equipos
Equipos Informaticos
Programas Informaticos
Otros Activos N/Financ.
Compra de Titulos y Valore
Estudios Bésicos
Proyectos

A Otras Entidad. Publicas
Amortizacién Deuda Interna

D. Alc. N° 2792

12-12-2014

12-12-2014

Numero modificacién Fecha modificacion Enlace modificacion
D. Alc. N° 2792

Enlace

Valor modificacion M$

1.042.890
1.150.020
528.000
324.010
21.500
40.000
55.800
144.750
7.589.250
2.500
19.500

3.150.000
2.128.410
425.360
253.570
844.370
125.480
89.137
342.000
673.800
1.510.250
142.300
97.600
2.624.218
621.500
96.660
50.500
74.000

10

10
1.640.000
715.130
2.000
5.000
2.510



2015 M. Int.

2015 M. Int.

2015 M. Int.

2015 M. Int.

2015 M. Int.

2015 M. Int.

2015 M. Int.

2015 M. Int.

2015 M. Int.

2015 M. Int.

2015 M. Int.

2015 M. Int.

2015 M. Int.

Subdere

Subdere

Subdere

Subdere

Subdere

Subdere

Subdere

Subdere

Subdere

Subdere

Subdere

Subdere

Subdere

Mun.V.A.

Mun.V.A.

Mun.V.A.

Mun.V.A.

Mun.V.A.

Mun.V.A.

Mun.V.A.

Mun.V.A.

Mun.V.A.

Mun.V.A.

Mun.V.A.

Mun.V.A.

Mun.V.A.
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Gastos
Gastos
Gastos
Ingresos
Ingresos
Gastos
Gastos
Ingresos
Gastos
Ingresos
Gastos
Gastos
Ingresos
Gastos
Ingresos
Ingresos
Gastos
Ingresos
Gastos
Gastos
Gastos
Gastos
Gastos
Gastos
Ingresos
Gastos
Gastos
Gastos
Gastos
Gastos
Gastos
Gastos
Gastos
Gastos
Gastos
Gastos
Gastos
Gastos
Gastos
Gastos
Gastos
Gastos
Gastos
Gastos
Gastos
Gastos
Ingresos
Gastos
Ingresos
Ingresos
Gastos
Ingresos
Gastos
Ingresos
Gastos
Gastos
Ingresos

Intereses Deuda Interna
Deuda Flotante

Saldo Final de Caja

De Otras Ent. Publicas
Saldo Inicial de Caja
Estudios Basicos
Proyectos

Saldo Inicial de Caja

A Otras Entidad. Publicas
De Otras Ent. Publicas
Personal de Planta
Personal a Contrata
Endeudamiento Interno
Proyectos

De Otras Ent. Publicas
Saldo Inicial de Caja
Prest. Soc. del Empleador
Saldo Inicial de Caja

A Otras Entidad. Publicas D.
Aplicacién Fdos. de Terc. D.
Deuda Flotante D.

Saldo Final de Caja D
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Alc.
Alc.
Alc.
Alc.
Alc.
Alc.
Alc.
Alc.
Alc.
Alc.
Alc.
Alc.
Alc.
Alc.
Alc.
Alc.
Alc.
Alc.
Alc.

N° 24
N° 24
N° 24
N° 24
N° 45
N° 45
N° 470
N° 470
N° 470
N° 522
N° 522
N° 523
N° 523
N° 523
N° 524
N° 524
N° 524
N° 524
N° 524

Prest. Soc. del Empleador Res. Fzas. 16

Prestac. Previsionales
Saldo Inicial de Caja
Otros Gastos en Pers.
Alimentos y Bebidas
Textiles, Vest. Y Calzado
Mat. De Uso o Consumo
Servicios Basicos

Mant. Y Reparaciones
Publicidad y Difusion
Servicios Generales
Arriendos

Prestac. Previsionales
Al Sector Privado

A Otras Entidad. Publicas
Devoluciones

Terrenos

Mobiliarios y Otros
Maquinaria y Equipos
Equipos Informaticos
Programas Informéticos
Otros Activos N/Financ.
Estudios Bésicos
Proyectos

De Otras Ent. Publicas
Al Sector Privado
Permisos y Licencias
Multas y Sanc. Pecunar.
A Otras Entidad. Publicas
Permisos y Licencias

Al Sector Privado
Aportes Extraordinarios
Otros Gastos en Personal
Terrenos

Permisos y Licencias
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Alc.
Alc.
Alc.
Alc.
Alc.
Alc.
Alc.
Alc.
Alc.
Alc.
Alc.
Alc.
Alc.
Alc.
Alc.
Alc.
Alc.
Alc.
Alc.
Alc.
Alc.
Alc.
Alc.
Alc.
Alc.
Alc.
Alc.
Alc.
Alc.
Alc.
Alc.
Alc.
Alc.

Res. Fzas. 16

N° 761
N° 761
N° 761
N° 761
N° 761
N° 761
N° 761
N° 761
N° 761
N° 761
N° 761
N° 761
N° 761
N° 761
N° 761
N° 761
N° 761
N° 761
N° 761
N° 761
N° 761
N° 761
N° 1047
N° 1047
N° 1048
N° 1048
N° 1048
N° 1117
N° 1117
N° 1084
N° 1084
N° 1084
N° 1174

12-01-2015
12-01-2015
12-01-2015
12-01-2015
14-01-2015
14-01-2015
27-02-2015
27-02-2015
27-02-2015
09-03-2015
09-03-2015
09-03-2015
09-03-2015
09-03-2015
09-03-2015
09-03-2015
09-03-2015
09-03-2015
09-03-2015
13-03-2015
13-03-2015
20-04-2015
20-04-2015
20-04-2015
20-04-2015
20-04-2015
20-04-2015
20-04-2015
20-04-2015
20-04-2015
20-04-2015
20-04-2015
20-04-2015
20-04-2015
20-04-2015
20-04-2015
20-04-2015
20-04-2015
20-04-2015
20-04-2015
20-04-2015
20-04-2015
20-04-2015
08-06-2015
08-06-2015
08-06-2015
08-06-2015
08-06-2015
22-06-2015
22-06-2015
15-06-2015
15-06-2015
15-06-2015
03-07-2015

Enlace

Enlace

Enlace

Enlace

Enlace

Enlace

Enlace

Enlace

Enlace

Enlace

Enlace

Enlace

Enlace

57.600
401.600
20
195.387
756.494
124.100
827.781
11.866
11.866
8.478
6.075
2.403
1.269.856
1.269.856
9.692
6.054
15.746
332.564
53.450
3.562
207.450
68.102
-6.054
6.054
512.352
40.000
15.000
6.000
15.000
46.500
21.000
15.000
3.500
40.250
40.000
50.000
9.600
3.000
21.000
6.552
37.300
9.000
8.650
12.000
10.000
103.000
70.650
70.650
150.000
13.500
163.500
25.000
25.000
90.000
50.000
40.000
17.500



2015 M. Int.

2015 M.Int.

2015 M.Int.

2015 M.Int.

Subdere Mun.V.A.

Subdere Mun.V.A.

Subdere Mun.V.A.

Subdere Mun.V.A.

Mun.

Mun

Mun

Mun
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Gastos
Gastos
Gastos
Ingresos
Gastos
Gastos
Ingresos
Ingresos
Ingresos
Ingresos
Gastos
Gastos
Gastos
Gastos
Gastos
Gastos
Gastos
Gastos
Gastos
Ingresos
Gastos
Ingresos
Gastos
Gastos

Textiles, Vest. Y Calzado D.
Publicidad y Difusién D.
Servicios Generales D.
Otras Transf.Ctes del Tesoi D.
Componente Base Asignac D.
Componente Base Asignac D.
Patentes y Tasas Por Der. D.
Part. En Impto. Territor.  D.
Part. Del F.C .M. D.
Ingresos por Percibir D.
Otros Gastos en Personal D.

Mat. De Uso o Consumo
Mant. Y Reparaciones
Publicidad y Difusién
Servicios Generales
Arriendos

Edificios

Mobiliarios y Otros
Equipos Informaticos
De Otras Ent. Pablicas
Proyectos

Otras Transf.Ctes del Tesol
Personal de Planta
Personal a Contrata
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Alc.
Alc.
Alc.
Alc.
Alc.
Alc.
Alc.
Alc.
Alc.
Alc.
Alc.
Alc.
Alc.
Alc.
Alc.
Alc.
Alc.
Alc.
Alc.
Alc.
Alc.
Alc.
Alc.
Alc.

N° 1174
N° 1174
N° 1174
N° 1175
N° 1175
N° 1175
N° 1567
N° 1567
N° 1567
N° 1567
N° 1567
N° 1567
N° 1567
N° 1567
N° 1567
N° 1567
N° 1567
N° 1567
N° 1567
N° 1652
N° 1652
N° 1653
N° 1653
N° 1653

03-07-2015
03-07-2015
03-07-2015
03-07-2015
03-07-2015
03-07-2015
14-08-2015
14-08-2015
14-08-2015
14-08-2015
14-08-2015
14-08-2015
14-08-2015
14-08-2015
14-08-2015
14-08-2015
14-08-2015
14-08-2015
14-08-2015
24-08-2015
24-08-2015
24-08-2015
24-08-2015
24-08-2015

Enlace

Enlace

Enlace

Enlace

500
10.000
7.000
33.881
23.192
10.689
28.000
38.200
20.600
8.200
10.000
15.000
20.000
10.000
2.000
11.000
20.000
5.000
2.000
38.654
38.654
33.876
23.188
10.688



